25

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 февраля 2020 г.

	№
	179/1329-4

	г.Нелидово

           Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной  комиссии с правом решающего голоса избирательного участка  Нелидовского городского округа Тверской области
           На основании  письменного заявления члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, поступившего на рассмотрение, в соответствии со  статьей 26, пунктом 6 статьи 29  Федерального закона от 12.06. 2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Нелидовского района постановляет:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка Нелидовского городского округа Тверской области:
         1.1.Желамской Жанны Витальевны,1972 года рождения, образование высшее-профессиональное, гл.редактора ООО «Наше Нелидово», предложенную в состав УИК №598 Нелидовским местным отделением КПРФ.

          1.2.Швед Татьяны Петровны,1958 года рождения, образование высшее – профессиональное, временно не работает, предложенную в состав УИК № 610 Нелидовским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
         1.3.Гарманову Ольгу Николаевну,1975 года рождения, образование высшее – профессиональное, временно не работает, предложенную в состав УИК№ 592 Нелидовским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

           1.4.Тересь Ирину Александровну,1972 года рождения, образование среднее профессиональное, администрация Нелидовского городского округа, гл. специалист комитета по управлению имуществом, предложенную в состав  УИК №619 собранием избирателей по месту работы.

           1.5. Ковалёву Марину Анатольевну,1966 года рождения, образование среднее профессиональное, администрация Нелидовского городского округа, зам. гл.  бухгалтера МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений образования», предложенную в состав  УИК №594 собранием избирателей по месту работы.

           1.6.Ильину Елену Николаевну,1980 года рождения, образование среднее, ООО П и К, кладовщик, предложенную в состав  УИК №606 Региональным отделением Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области.
           1.7.Дорохову Валентину Ивановну,1970 года рождения, образование среднее профессиональное, проводник пассажирских вагонов Московско-Тверского пригородной компании, предложенную в состав УИК №629 Тверским областным отделением Политической партии                «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ».
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №592, 594,598,606,610,619,629 Нелидовского городского округа Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского района Г.М.Алексееву.
	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Нелидовского района

	Г.М. Алексеева

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Нелидовского района

	Ю.В. Никоненок